
zarządzenie Nr GKM. 0050.L|.9(.2025

Burmistrza Miasta Darłowo

z dnia ./.9.EĘfoj ?.zozs 
".

w sprawie określenia opłat zakorzystaniez dodatkowych pomieszczeń gospodarcrych
wchodzących w sklad mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 26 ust.3 w związku z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnyrrr (t. j. Dz. U . z 2025 poz. 1153), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 2I czerwca
200I r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego Q.t. Dz. U. 2023 poz, 725) oraz Uchwały Nr XLIVl373l2021 Rady Miejskiej
w Darłowie z dnia 17 grudnia 202I r. w sprawie ,,Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Darłowo na lata 2022-2026", Burmistrz Miasta
Darłowo zarządza, co następuje:

§1

1. Określa się opłatę miesięczną za korzystanie z dodatkowego pomieszczenia
gospodarczego w wysokości 6,00 zł za 1 mŻ powierzchni pomieszczenia,

2. Do opłaty określonej w ust. 7 doliczanyjest podatek VAT w wysokości23oń,
3. Stawka, określona w ust. 1, obowiązuje od dnia 01 lutego 2026 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiemu Zarządu Budynków
Komunalnych w Darłowie,

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w siedzibie
Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Darłowie oraz na stronie intemetowej.

§4

Z dntem 31 stycznia 2026 r. traci moc Zarządzenie numęr GKM.0050.67I.2020 Burmistrza
Gminy Miasta Darłowo z dnta 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia opŁat za korzystanie
z dodatkowych pomieszczeń gospodarczych wchodzącyń w skład
Gminy Miasta Darłowo.

Z up. BU

To
sEKR




